Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA
QuintaFeira, 26 de Setembro de 2019  Edição nº 501

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: BC8C23FDFB-0B556BAB08-B346445364-461 0743AC5

- RETIFICAÇÃO DOS LOCAIS DE URNA DO PROCESSO ELETIVO PARA O CARGO DE
CONSELHEIRO TUTELAR.

Nº de autenticação: BC8C23FDFB-0B556BAB08-B346445364-461 0743AC5

QuintaFeira

26 de Setembro de 2019

Edição nº 501

Ipupiara - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA – BAHIA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA
Praça Santos Dumont, s/n – Fone: (77) 3646-1067 – CEP: 47.590-000.

E-mail: cmdcaipupiara2017@gmail.com

RETIFICAÇÃO DOS LOCAIS DE URNA DO PROCESSO ELETIVO PARA O

CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA), no uso de suas atribuições legais, baseando-se no Art. 7º da

portaria TER 154/2019 “a quantidade de leitores alocados em cada sessão

eleitoral deverá obedecer ao limite máximo de 5.000 eleitores”, como também

se refere ao agrupamento de eleitores por ordem alfabética, tendo o caderno

de votação gerado obedecendo ao critério dos 5.000 eleitores. Retifica os

LOCAIS DE URNA DO PROCESSO ELETIVO PARA O CARGO DE

CONSELHEIRO TUTELAR, quadriênio 2020/2024, do Município de

Ipupiara/BA, torna público o seguinte:

ONDE SE LÊ:

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída para o processo de escolha

dos membros do CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IPUPIARA, faz

publica os LOCAIS DE URNA DO PROCESSO ELETIVO PARA O CARGO DE

CONSELHEIRO TUTELAR, quadriênio 2020/2024, do Município de

Ipupiara/BA. Que ocorrerá em data unificada, no dia 06 de outubro de 2019,

sendo divulgado por ordem alfabética:

1. IPUPIARA – COLÉGIO DEMOCRÁTICO ESTADUAL CASTRO ALVES

(CDECA);

2. LAGOA DO BARRO;

3. LAGOA DO PRUDENTE;

4. SODRELÂNDIA;

5. VANIQUE;

6. VILA DE IBIPETUM;

Nº de autenticação: BC8C23FDFB-0B556BAB08-B346445364-461 0743AC5

QuintaFeira

26 de Setembro de 2019

Edição nº 501

Ipupiara - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA – BAHIA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA
Praça Santos Dumont, s/n – Fone: (77) 3646-1067 – CEP: 47.590-000.

E-mail: cmdcaipupiara2017@gmail.com

LEIA-SE:

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída para o processo de escolha

dos membros do CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IPUPIARA,

respaldado no Art. 7º da portaria TER 154/2019, faz publica o LOCAL DE

URNA DO PROCESSO ELETIVO PARA O CARGO DE CONSELHEIRO

TUTELAR, quadriênio 2020/2024, do Município de Ipupiara/BA. Que ocorrerá

em data unificada, no dia 06 de outubro de 2019:

- IPUPIARA – DUAS SEÇÕES NO COLÉGIO DEMOCRÁTICO ESTADUAL

CASTRO ALVES (CDECA).

Marcio Benvides

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA)

		2019-09-26T14:12:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO